

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**  
**Budovateľská 1288**  
**09301 VRANOV NAD TOPLŤOU**  
**SLOVENSKO**  
**Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:**

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129  
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P  
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079  
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk  
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX  
 Účet: 561163467/0900 VS: 1914232  
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:

Dátum dodania/pzp: 27.06.2019 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 02.07.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 09.07.2019 Objednávka: + VYCAP  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPFP7978 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH:  
 Tel.: 4886381 Fax: 4494154  
 E-mail:

**OBEC KVAKOVCE**  
**OBECNY URAD KVAKOVCE 88**  
**09402 KVAKOVCE**

volat 0903 551 773

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH ZI.	
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
9001880919728	1258	Sol' 1 kg *Prešov*	1,000	KS 0,083	0,2600	0,26 20	0,31	0,31	
8586000670303	4182	Feferóny 4l/3000g sklo *Frucona* gulate	1,000	KS 0,333	3,7100	3,71 20	4,45	4,45	
8586000670242	4211	Feferóny baranie rohy 4l sklo *Frucona*	1,000	KS 0,333	3,2400	3,24 20	3,89	3,89	
8594000771395	4145	Horčica plnotučná vedro 5kg *Avita*	1,000	KS 1,000	2,4900	2,49 20	2,99	2,99	
	2500	Kofa keg 50l *empe*	1,000	KS 1,000	10,8300	10,83 20	13,00	13,00	
8588000105663	7399	Majorán drvený štand. 5g *Maspoma*	1,000	KS 0,033	0,1100	0,11 20	0,13	0,13	
8588000105779	7016	Čierne mleté korenie 20g *Maspoma*	1,000	KS 0,033 BAL	0,2833	0,28 20	0,34	0,34	
8586011411025	7108	Rasca drvená 20g *Maspoma*	1,000	ks 0,033 bal	0,1600	0,16 20	0,19	0,19	
	3024	Pivo keg Šariš 10° 50l veľký sud	2,000	KS 2,000	46,0000	92,00 20	55,20	110,40	
	10022	PLNA Záloha keg Šariš	1,000	KEG 1,000	40,0000	40,00 0	40,00	40,00	
	10022	PLNA Záloha keg Šariš	2,000	KEG 2,000	40,0000	80,00 0	40,00	80,00	
	11022	PRAZDNA Vráť. záloha keg Šariš	- 3,000	KS - 3,000	40,0000	- 120,00 0	40,00	- 120,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	113,08	22,62	135,70
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 209,0 Kg

K úhrade

135,70 EUR

Slovom: Jednototridsaťpäť 70/100 EUR

IBAN : SK 52 0900 0000 0005 6116 3467  
 SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK 96 0200 0000 002660720053

Faktúru vyhotovil: Jaroslava Oslovičová

Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

**DMJ MARKET, s.r.o.**  
 Budovateľská 1288  
 093 01 Vranov nad Topľou  
 IČO: 36 49 06 61 IČ DPH: SK2021786129  
**POTRAVINY**